este vehlculo esta desde el Primero (01) de Mayo de 2023 hasta el veintinueve (29) de febrerb del 2024, asignado como conductor. 

Cra. 29N° 74-71 
3909721 3138861695 

U.T.0272-24 

Mensualmente recibiló por estos servicios en promedio la sumg de TRES MILLONES 
DOSCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($3.200.000=). 

Lo presenie se expide a solicitud del interesado a los Veintitrés (23) días del mes 
de Abrit de 2024 con una vigencia de un mes contando a partir de la fecha de 
expedición de la presente certificadjón. 

|h comercial2@transportesfsq.com